

LIIKUNNAN EDISTÄMISEN POIKKITOIMINNALLINEN TYÖRYHMÄ

334/3.40/2021

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta § 131

Kunnille on suunniteltu otettavan käyttöön **hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen valtionosuuden lisäosa eli HYTE-kerroin**. HYTE-kerroin on kannustin, joka tarkoittaa, että kuntien rahoituksen valtionosuuden suuruus määräytyy osaksi niiden tekemän hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyön mukaan. Tällä halutaan varmistaa kuntien aktiivinen toiminta asukkaiden hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi myös sote-uudistuksen jälkeen. Kannustin on suunniteltu otettavan käyttöön vuoden 2023 alusta, jolloin kunnille jaetaan ensimmäisen kerran uudistuksen jälkeinen valtionosuus. Jo nyt tehtävä työ tulee siis vaikuttamaan rahoitukseen.

Liikunnan hyte-kertoimen yhtenä prosessi-indikaattorina on Liikunnan edistämisen poikkihallinnollinen työryhmä, jossa käsitellään kuntalaisten liikunnan edistämistä. Myös liikunnan Tea-viisarikyselyssä (terveyden edistämisen aktiivisuus-kyselyssä) yhteistoiminta-osiossa kysytään, onko kunnalla liikuntaa edistävä poikkihallinnollinen ryhmä.

Työryhmän tehtäviä olisivat mm. liikuntaosallisuuden lisääminen, liikuntasuunnitelman päivittäminen, arki- ja terveystoiminnan olosuhteiden ideoiminen, liikuntafoorumien järjestäminen, hyvinvointisuunnitelmassa hyväksytyjen toimenpiteiden edistäminen, liikunnan teaviisarissa ilmenneiden toimenpiteiden kehittäminen ja poikkitoiminnallisuuden lisääminen.

Työryhmään tulisi nimetä edustus liikuntajärjestöstä, nuorisovaltuustosta, vanhusneuvostosta, peruskoulusta, teknisistä palveluista ja varhaiskasvatuksesta. Lisäksi lautakunta nimeää edustajan työryhmään.

Sivistys- ja kulttuurijohtaja: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta nimeää työryhmän ja kokoonkutsujan.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta nimeää työryhmään Sanna Mäyrän, Sami Eskolan, Jari Mustosen, Jarkko Laulumaa, Jonne Haapalan, Rebekka Kangasharjun, Janette Rajaniemen ja nuorisovaltuuston edustajan Liina Mäkelän. Työryhmän kokoonkutsujana toimii Sanna Mäyrä.